

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خوش خلقی گناهان را از بین می برد، همان طور که خورشید، یخ را ذوب می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۱

ورزشی



عیادت از «بهرام جاوید» پیشکوت کوهنوردی فارس



اعضای هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس از بهرام جاوید پیشکوت کوهنوردی این استان عیادت کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و ارتباطات مردمی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس، شامگاه سه شنبه ۵ دی ماه سال جاری اعضای هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس و تعدادی از کوهنوردان این استان با حضور در منزل بهرام جاوید پیشکوت عرصه کوهنوردی از وی عیادت کردند. بهرام جاوید کوهنورد پیشکوت فارس متولد سال ۱۳۱۶ در شیراز می باشد و از نوجوانی به ورزش روی آورده است.

وی در سال ۱۳۳۲ به عضویت باشگاه جوانان شیراز درآمد و فعالیت ورزشی خود را در رشته های باستانی آغاز می کند. جاوید در همان زمان به کوهنوردی علاقه مند شده و به همراه دوستان خود به کوه های اطراف شیراز صعود می نماید.

وی پس از فعالیت بیشتر در سال ۱۳۳۴ به همراه یکی از دوستان خویش به قله توچال صعود و با توجه به هیجان و علاقه زیاد در این سفر مجدد به همراه ۳ نفر از دوستان خویش راهی این قله می شوند که این برنامه ها با امکانات اولیه آن موقع از جمله کوله پشتی های سنگین و کفش های نامناسب اجرا می گشته است.

بهرام جاوید بعد از یک وقفه ۲ ساله که به علت اعزام به خدمت سربازی رخ می دهد دوباره فعالیت خود را آغاز می نماید و در سال ۱۳۴۲ رسماً عضو باشگاه تاج می شود که سرپرستی آن به عهده مرحوم اسداله ایزدخواه بوده است.

این کوهنورد پیشکوت بعد از عضویت خود در گروه تاج به اکثر قله شاخص ایران صعود می کند و در کلاس های متعددی که در تهران و شیراز برگزار می شود شرکت کرده و به موفقیت های قابل توجهی دست پیدا می کند، البته وی به رشته سنگ نوردی علاقه زیادی داشته و در آن زمان در منطقه کفترک شیراز به تمرین و آموزش می پردازد که پس از گذراندن دوره مربیگری کارآموزان زیادی را در گروه تاج (استقلال) تربیت کرده که اکثر آن به مربیان موفق استان تبدیل شده اند.

کازرون میزبان مسابقات شطرنج لیگ شهرستان های فارس



این مسابقات با همکاری هیئت شطرنج فارس، کمیته شهرستان استان، اداره ورزش و جوانان کازرون و دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون و هیئت شطرنج کازرون میسر گردید.

خبرنگار و عکاس / نصرا... پناهی: صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج شهرستان کازرون در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: دومین دوره مسابقات ریتد شطرنج (لیگ شهرستان های فارس) با همکاری هیئت شطرنج این استان و کمیته شهرستان ها ۸ دی ماه در راستای ارتقای سطح کیفی، تشویق و آمادگی بازیکنان شهرستان ها و کشف استعداد های بازیکنان رده سنی برگزار می گردد.

وی با اشاره به درخشش شطرنج بازیان رده سنی کازرون در مسابقات قهرمانی رده سنی استان و لیگ بزرگ فارس، برای این بازیکنان کلاس ویژه نخبه پروری با تدریس حمید اسماعیلی فر در محل هیئت شطرنج کازرون برگزار می گردد. این میزبانی با حمایت و همکاری های حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون انجام شد و جدول مسابقات جهت محاسبه ریتینگ استاندارد به فدراسیون جهانی شطرنج ارسال می گردد و فرصت مناسبی جهت کسب و افزایش ریتینگ شطرنج بازیان است.

حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در ادامه اظهار داشت: در این مسابقات ۱۴ تیم از سراسر استان فارس با حضور ۸۴ بازیکن در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به رقابت می پردازند و هما نیک سرشت داور بین المللی شطرنج در ۷ دور به روش سوئیسی سر داوری این مسابقات را به عهده دارد.

استفاده از ظرفیت های دستگاه های اجرایی کهگیلویه و بویر احمد برای توسعه ورزش همگانی و قهرمانی

استان کهگیلویه و بویر احمد همانند سایر استان های کشور نیازمند سرمایه گذاران است و حضور حامیان مالی و اسپانسر باعث توسعه زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری و شکوفایی ورزش استان در کشور خواهد شد. مدیر ارشد ورزش و جوانان از اختصاص یک درصد از بودجه ادارات برای توسعه زیرساخت های ورزش و دستگاه های اجرایی خبر داد و بیان داشت: توجه به ورزش کارکنان، توسعه فضای ورزشی در ادارات و ساخت و ساز اماکن ورزشی در ادارات و دستگاه های اجرایی باعث ترویج فرهنگ ورزش قهرمانی و همگانی در بین کارکنان خواهد شد.

این مقام مسئول استفاده از ظرفیت های دستگاه های اجرایی استان برای ترویج فرهنگ ورزش همگانی و توسعه ورزش قهرمانی را مهم و ضروری برشمرد و بیان داشت: نبود حامی مالی و اسپانسر در ورزش باعث رکود ورزش قهرمانی خواهد شد و در این راستا خواستار حمایت مسئولین استانی و کشوری هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان به نقش شهرداری ها، بانک ها در توسعه ورزش قهرمانی و همگانی اشاره کرد و بیان داشت: در مصوبه ورزش استان هر دستگاه اجرایی می تواند به عنوان اسپانسر و حامیان مالی از تیم ها یا قهرمان ملی پوش استان در رقابت های قهرمانی کشوری و بین المللی حمایت کند و این پشتیبانی مادی و معنوی قطعاً می تواند زمینه های رشد و شکوفایی ورزش های همگانی و توسعه ورزش قهرمانی شود.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به ظرفیت های دستگاه های اجرایی استان گفت: استفاده از ظرفیت های دستگاه های اجرایی، باعث رشد و شکوفایی ورزش همگانی و قهرمانی می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویر احمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به ظرفیت های دستگاه های اجرایی استان گفت: استفاده از ظرفیت های دستگاه های اجرایی، باعث رشد و شکوفایی ورزش همگانی و قهرمانی می شود.

علوی مدیرکل ورزش و جوانان بر استفاده از ظرفیت های دستگاه های اجرایی استان تأکید کرد.

سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان بایان این مطلب در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش استان ضمن تأکید بر ظرفیت های دستگاه های اجرایی استان بیان داشت: استفاده بهینه از ظرفیت های دستگاه های اجرایی استان و شهرستان ها باعث رشد و شکوفایی ورزش همگانی و قهرمانی خواهد شد. محمدتقی علوی ضمن تشکر از رسانه ملی، مطبوعات و رسانه ها، در حمایت از ورزش استان، خواستار توجه بیشتر به ورزش استان و هیئت های شهرستانی شد.

مدیرکل ورزش و جوانان خواستار حضور خیرین ورزشی شد و بیان داشت:

حوادث

کشف محموله میلیاردری لاستیک قاچاق در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از از این خودرو ۲۶ حلقه کشف ۲۶ حلقه لاستیک قاچاق لاستیک خارجی خودروهای خودروهایی سنگین به ارزش یک میلیارد ریال و دستگیری یک متهم در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ عبدالرسول جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه فرمانده انتظامی شهرستان خرامه خبری پلیس، گفت: در راستای بایان اینکه متهم پس از تشکیل مبارزه بی امان با قاچاق کالا و پرونده، برای سیر مراحل قانونی ارز، مأموران انتظامی شهرستان به مراجع قضایی معرفی شد، خرامه هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان امان نهند.

راز سر به مهر قتل مرد مکانیک



خانواده مردی که شش سال پیش در جنایت عجیب به قتل رسیده بود، با شناسایی شدن قاتلان او با حضور در دادسرای جنایی تهران درخواست دیه از بیت المال کردند. به گزارش جام جم، ۲۷ مرداد سال ۹۰ مرد ۳۵ ساله مکانیکی درحالی که مصدوم بود در پارکینگ خانه اش در حوالی میدان خراسان رها شد و با انتقال به بیمارستان لقمان فوت کرده اند.

مأموران از خانواده مقتول تحقیق کردند که همسر مقتول به افسر تحقیق گفت: برای خرید پرده به خانه یکی از اقوام رفته و شب که بازگشتم از غذا را گرم نکرده بود. و با توجه به این که قاتل یا قاتلان کردم و سپس راهی خانه مادرم شدم. شوهرم به دنبال آمد، اما

سناریوی مأمور قلابی و مشتریان طلافروشی



طلافروشی، صراف یا عتیقه فروشی خارج می شوند، راهشان را سد کرده و به بهانه این که آن ها مواد مخدر دارند یا کالای قاچاق حمل می کنند، اقدام به بازرسی بدنی آن ها می کردم. در جریان بازرسی هم اموال بازرش آن ها را سرقت می کردم. متهم با اعتراف به جرائم سریالی اش، روانه زندان شد.

مجرم سابقه دار با جا زدن خود به عنوان مأمور مبارزه با مواد مخدر و امنیت، سد راه مشتریان طلافروشی و اتباع افغان می شد و از آن ها سرقت می کرد.

به گزارش جام جم، اوایل پاییز امسال مردی با حضور در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از مأمور قلابی به اتهام سرقت شکایت کرد. شاکی به بازپرس پرونده گفت: خرید و فروش سکه می کنم. آن روز سکه هایی خریدم بودم و برمی گشتم که موتورسواری که بی سیم و سلاح داشت، راهم را سد و خودش را پلیس معرفی کرد. او بعد از بازرسی با ادعای این که گزارش اشتباهی بوده، محل را ترک کرد. جیب هایم را که جست و جو کردم، متوجه شدم سکه ها سرقت شده است.

مأموران اداره پنجم پلیس آگاهی تهران در جست و جوی متهم بودند که افرادی اعم از اتباع افغان و ایرانی به پلیس آگاهی آمدند و از مأمور قلابی شکایت کردند که معلوم شد او همان متهم فراری است. او سکه های طلا، پول، گوشی تلفن همراه و سنگ های قیمتی شاکیان را دزدیده بود. در ادامه مأموران پی بردند متهم فراری سابقه دار است و در جست و جویش بودند تا این که او چند روز پیش در جنوب تهران شناسایی و بازداشت شد.

متهم به افسر تحقیق گفت: از زندان که آزاد شدم با جعل عنوان مأمور پلیس امنیت و مبارزه با مواد مخدر، ابتدا اتباع افغان را به دام انداخته و پول و گوشی هایشان را سرقت می کردم بعد با تعقیب افرادی که از

زن سرطانی در دام راننده شیطان صفت

پرونده آزار و اذیت زن مبتلا به سرطان توسط راننده شیطان صفت، پس از رد حکم حبس متهم در دیوان عالی کشور، برای دومین بار در دادگاه مورد رسیدگی قرار گرفت.

به گزارش جام جم، آبان ۹۴ زنی ۲۸ ساله با مراجعه به پلیس گفت: «من به بیماری سرطان مبتلا هستم. امروز شرایط خوبی ندارم و چون همسرم نتوانست به خانه بیاید، تصمیم گرفتم به خانه مادرم بروم. در خیابان یافت آباد منتظر ماشین بودم که یک پراید سفیدرنگ جلوی پایم ترمز کرد. راننده مردی جوان بود. فکر کردم مسافرکش است برای همین سوار خودرویش شدم، اما راننده چند دقیقه بعد از مسیر منحرف شد و به بیراهه رفت. او پس از ضرب و جرح شدید، مرا مورد آزار و اذیت قرارداد و بعد از سرقت کیفم، از ماشین پایین انداخت.» شاکی شماره پلاک پراید را به خاطر سپرده بود و مأموران با استفاده از همان موفق به دستگیری متهم ۲۸ ساله شدند.

انهدام باند جعل مدارک هویتی و تردد اتباع خارجی در هرمزگان

رئیس پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان از دستگیری و انهدام یک باند جعل مدارک هویتی و تردد اتباع خارجی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایستاد، سرهنگ علی اصغر عبادی نیک در جمع خبرنگاران گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر ورود غیرمجاز تعدادی از اتباع کشورهای مجاور و تردد در سطح استان با استفاده از مدارک و هویت جعلی ایرانی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی اعضا و متفیکه عاملین طراحی و چاپ مدارک جعلی شده که با

دستگیری ۲۴ توزیع کننده مواد مخدر در داراب

فرمانده انتظامی داراب از اجرای طرح پاک سازی نقاط آلوده و تصریح کرد: متهمان پس از دستگیری ۲۴ توزیع کننده مواد تشکیل پرونده برای سیر مراحل مخدر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یکی از اهداف و برنامه های مدون این فرماندهی برخورد جدی و مقتدرانه با توزیع کنندگان مواد مخدر و سارقان در سطح شهرستان است. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران موفق شدند ۲۴ خردفروش مواد مخدر دستگیر و در بازرسی از پاتوق آن ها ۲۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی را کشف کنند.

۵ تن ضایعات فاسد مرغ در مرودشت کشف شد



فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف و معدوم سازی ۵ تن ضایعات فاسد مرغ در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه انتظامی تخت جمشید از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از تردد یک دستگاه کامیون حامل ضایعات فاسد مرغ در محور شیراز به اصفهان مطلع و بلافاصله با هماهنگی مراجع قضایی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران موفق شدند، این کامیون را متوقف و در بازرسی از آن ۵ تن ضایعات فاسد مرغ و یک تن روغن مرغ فاسد را کشف کنند.